
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

52/69/2005

2005-11-22

Uchwała Nr 52/69/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10.11.2005 r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust.1 w związku z art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr142. poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu
Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Kazimierza Zepa Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej
do złożenia wniosku aplikacyjnego do konkursu na dofinansowanie z Europejskiego Funduszu
Społecznego projektu w ramach działania 1.5 Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów
Ludzkich oraz dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Uwierz w siebie” ,
którego PUP jest beneficjentem
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jacek Bławat ……………………...
2. Wiesław Gnat …………………….
3. Leszek Lepiarz ……………………



4. Jerzy Żmijewski ………………….

Data wytworzenia : 2005-11-22 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-11-22 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:19,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


